
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
19.08.2020                           № 182 

 

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии  

Муниципального унитарного торгового предприятия «НАДЕЖДА» закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области, утвержденный постановлением Администрации  

ЗАТО г. Островной от 26.06.2019 № 177  

 

В связи с изменением в штатной расстановке сотрудников Администрации 

ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии Муниципального 

унитарного торгового предприятия «НАДЕЖДА» закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области (далее – МУТП 

«НАДЕЖДА»), утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной 

от 26.06.2019    № 177 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной 

от 06.03.2020  № 53), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы муниципального образования ЗАТО г. Островной  

Фотееву А.А. 

 

 

Глава муниципального образования 

              ЗАТО г. Островной          О.А. Огинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


 Приложение 

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной  

от 19.08.2020 № 182 

  

 

«УТВЕРЖДЕН  

постановлением   

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 26.06.2019 № 177 

 

Состав ликвидационной комиссии МУТП «НАДЕЖДА» 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1.  Николаенко Светлана 

Александровна 

Председатель ликвидационной комиссии 

Муниципального унитарного торгового 

предприятия «НАДЕЖДА» 

Члены комиссии 

2.  Демьянова Юлия Юрьевна 
Начальник отдела организационно-правовой 

работы Администрации ЗАТО г. Островной 

3.  Евменова Наталья Викторовна 

Начальник Муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия 

закрытого административно-

территориального образования город 

Островной Мурманской области» 

4.  Салимова Людмила Павловна 

Начальник отдела экономики  

и муниципального имущества  

Администрации ЗАТО г. Островной 

5.  Фотеева Ангелина Александровна 

Первый заместитель главы  

муниципального образования  

ЗАТО г. Островной 

6.  Ходакевич Вера Ивановна 

Главный специалист отдела экономики  

и муниципального имущества  

Администрации ЗАТО г. Островной 

7.  Яшутина Надежда Васильевна 
Начальник Финансового отдела 

Администрации ЗАТО г. Островной 

 

 

». 

 

 

_____________ 


